Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 347, de 13 de junho de 2016
Nomeia Pregoeira e Equipe de Apoio ao Pregão.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe a Lei Municipal nº 331, de 26 de fevereiro de 2003, com vistas ao que determina o inciso II, do artigo 22, da Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995 – Regimento Interno, ouvida a Mesa Diretora,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear a servidora municipal Ângela Silva Miranda dos Santos, para responder pelas funções de Pregoeira, no Pregão nº 01/2016, procedimento licitatório protocolo nº 20/2016.

Art. 2º Designar Equipe de Apoio às Pregoeiras, composta pelos seguintes servidores municipais:

I – Regiane Maria Silveira;

II – Daniela de Oliveira;

    Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 13 de junho de 2016.

	Douglas Ávila Moreira

          Presidente

	Adilson Prado do Rosário

Vice-Presidente

Flávio Rodrigues Gouveia Júnior

Secretário